Página 1 de 2

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda
CEP 86800-490 - Apucarana – PR

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

 ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 024/2022
EDITAL Nº 032/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

Divulga o resultado dos recursos e o
resultado definitivo dos pedidos de
isenção do edital de abertura do
Concurso Público, aberto pelo Edital nº
024/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pela Portaria nº 111/2022,no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto o resultado preliminar dos pedidos de isenção
da taxa de inscrição junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 024/2022, conforme
ANEXO I do presente edital.

2. o resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 024/2022, conforme ANEXO II do presente edital.

3. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição, devem
providenciar o pagamento do boleto bancário até o dia 01 de junho de 2022, para
confirmar sua inscrição no Concurso Público.

 Apucarana, 26 de maio de 2022.

Comissão Especial de Concurso – CEC

Felipe Rufatto Vieira Tavares

Karina Luzia dos Santos

João Carlos Forte